АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0 6 ИЮЛ 2016 № X

г. Верхняя Салда

О разработке проекта планировки и проекта межевания территории
линейных объектов для инженерно-технического обеспечения (сети
газоснабжения, водоснабжения, хозяйственно-бытовой канализации,

ливневой канализации), торгового комплекса (гипермаркета), планируемого
для размещения в городе Верхняя Салда по улице Восточная, дом М 1-6

В соответствии с обращением от 27.06.2016 № 2397/16/Д7 АО «Тандер»,
руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
решением Думы городского округа от 26.12.2012 № 97 «Об утверждении
генерального плана Верхнесалдинского городского округа применительно к
территории города Верхняя Салда» (в редакции решений Думы городского округа
от 10.12.2014 № 290, от 22.06.2015 № 359, от 23.03.2016 № 434), статьей 31 Устава
Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заместителю директора по внешним сетям департамента по
эксплуатации АО «Тандер» Ю.П. Парфенову организовать и обеспечить
подготовку проекта планировки и проекта межевания территории линейных
объектов для инженерно-технического обеспечения (сетй газоснабжения,
водоснабжения, хозяйственно-бытовой канализации, ливневой канализации),
торгового комплекса (гипермаркета), планируемого для размещения в городе
Верхняя Салда по улице Восточная, дом № 1-6 на основании утвержденного
генерального плана Верхнесалдинского городского округа применительно к
территории города Верхняя Салда и представить указанные проекты в
администрацию Верхнесалдинского городского округа для проверки и
утверждения.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по вопросам реализации инвестиционных
проектов и строительства Л.А. Устинову.

П р о то ко льн ая]!
И .  о. главы администрации городского о к р у ^  часть

■■ о , '- '

Е.С. Вербах

http://www.v-salda.ru